

Årsrapport 2014

Annual report 2014

CVR-nr. 31 89 01 01
Company reg. no. 31 89 01 01

ePower Technology ApS

Kokkedal Industripark 2 B

2980 Kokkedal

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. april 2015

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on 28 April 2015.

Flemming Bruhn
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors erklæringer	2
 Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	5
<i>Company data</i>	
Ledelsesberetning	6
<i>Management's review</i>	
 Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
<i>Annual accounts 1 January - 31 December 2014</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company data

Selskabet*The company*

ePower Technology ApS
Kokkedal Industripark 2 B
2980 Kokkedal

Hjemmeside: www.epower-technology.com

Web site:

E-mail: fb@epower-technology.com

E mail:

CVR-nr.: 31 89 01 01

Company reg. no.:

Stiftet: 1. november 2008

Established: 1 November 2008

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune

Domicile: City of Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Financial year: 1 January - 31 December

6. regnskabsår

*6th financial year***Bestyrelse***Board of directors*

Arie Frank Van Winkelhof, Formand

Lars Laier Henriksen

Flemming Bruhn

Direktion*Managing Director*

Flemming Bruhn, CEO

Revision*Auditors*

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab,
Hovedvejen 56, 2600 Glostrup

Bankforbindelse*Bankers*

Danske Bank A/S, Lyngby Hovedgade 25, 2800 Kgs. Lyngby

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

The principal activities of the enterprise

Hovedaktiviteten i ePower har, som i tidligere år, været fokuseret på at udvikle forretningsmodeller til B2B partner, baseret på den patenterede ETFM teknologi, hvor ETFM teknologien er en del af et koncept der tilføjer en værdi til forbrugeren, samt producere ETFM teknologien til B2B partnere.

The main activity has, as in previous years, been to develop business models for B2B partners, based on the patented ETFM engine technology, where the ETFM technology is a part of a concept that adds value to the end user, as well as producing the ETFM technology to B2B partners.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Development in activities and financial affairs

Årets bruttoresultat udgør 442.825 kr. mod 702.766 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -84.493 kr. mod -28.178 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

The gross profit for the year is DKK 442.825 against DKK 702.766 last year. The results from ordinary activities after tax are DKK -84.493 against DKK -28.178 last year. The management consider the results less satisfactory.

ePower's strategiske partnerskab igennem +6 år med gym80 International GmbH vedr. 4E produktkonceptet, har i 2014 videreudviklet sig til et meget stærkt partnerskab, og budgettet for 2015 er baseret på udvikling og salg til gym80, hvilket garanterer ePower en omsætning med en profitmargin, så ePower kan køre en profitabel forretning i 2015. gym80's salg af 4E styrketræningskonceptet er øget år for år, hvilket giver ePower en solid finansiell platform i 2015.

ePower's strategic partnership through +6 years with gym80 International GmbH, for the 4E strength concept, has in 2014 developed further into a strong partnership, and the budget for 2015 is based on R/D and sales to gym80, which will guaranty ePower a revenue with a profit margin, so ePower can run a profitable business in 2015. gym80's sales of the 4E strength concept has been increasing year by year, which has gives ePower a solid financial platform in 2015.

Målet for ePower i 2015 er at finde en B2B partner mere til ETFM teknologiplatformen, så ePower kan fokuserer på udvikling og produktion af den patenterede ETFM platform, og dermed vokse og opbygge en profitabel forretning.

The goal for ePower in 2015 is to find one more B2B partner for the ETFM technology platform, so ePower can focus on R/D and production on the patented ETFM technology, and thereby growth and build up profitable business.

Ledelsesberetning

Management's review

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Events subsequent to the end of the financial year

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste		
Gross profit	442.825	702.766
Distributionsomkostninger		
<i>Distribution costs</i>	-13.687	-89.349
Administrationsomkostninger		
<i>Administration costs</i>	-484.678	-574.776
Driftsresultat		
Results before net financials	-55.540	38.641
Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>	0	48
Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	-50.905	-76.011
Finansiering netto		
<i>Financing, net</i>	-50.905	-75.963
Resultat før skat		
Results before tax	-106.445	-37.322
1 Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>	21.952	9.144
Årets resultat		
Results for the year	-84.493	-28.178

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Profit and loss account 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed disposal of the results:</i>		
Disponeret fra overført resultat <i>Disposed from results brought forward</i>	-84.493	-28.178
Disponeret i alt		
<i>Disposals in total</i>	-84.493	-28.178

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2014	2013
Anlægsaktiver			
Fixed assets			
2	Erhvervede rettigheder		
	<i>Acquired rights</i>	53.684	103.017
	Immaterielle anlægsaktiver i alt		
	<i>Intangible fixed assets in total</i>	53.684	103.017
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
	<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	11.968	16.192
	Materielle anlægsaktiver i alt		
	<i>Tangible fixed assets in total</i>	11.968	16.192
Anlægsaktiver i alt			
	Fixed assets in total	65.652	119.209

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver			
Assets			
Note		2014	2013
	Omsætningsaktiver		
	Current assets		
	Fremstillede varer og handelsvarer		
	Manufactured goods and trade goods	1.349.033	2.027.143
	Varebeholdninger i alt		
	Inventories in total	1.349.033	2.027.143
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
	Trade debtors	506.401	226.986
4	Udskudte skatteaktiver		
	Deferred tax assets	29.023	7.071
5	Tilgodehavende selskabsskat		
	Receivable corporate tax	6.066	6.048
	Andre tilgodehavender		
	Other debtors	43.000	124.321
	Periodeafgrænsningsposter		
	Accrued income and deferred expenses	52.198	40.964
	Tilgodehavender i alt		
	Debtors in total	636.688	405.390
	Likvide beholdninger		
	Cash funds	119.480	93.266
	Omsætningsaktiver i alt		
	Current assets in total	2.105.201	2.525.799
	Aktiver i alt		
	Assets in total	2.170.853	2.645.008

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
<i>Liabilities</i>			
<u>Note</u>		<u>2014</u>	<u>2013</u>
Egenkapital			
<i>Equity</i>			
6	Virksomhedskapital		
	<i>Contributed capital</i>	147.000	147.000
7	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>	230.641	315.134
Egenkapital i alt			
<i>Equity in total</i>		<u>377.641</u>	<u>462.134</u>
 Hensatte forpligtelser			
<i>Provisions</i>			
Andre hensatte forpligtelser			
	<i>Other provisions</i>	31.428	0
Hensatte forpligtelser i alt			
<i>Provisions in total</i>		<u>31.428</u>	<u>0</u>
 Gældsforpligtelser			
<i>Liabilities</i>			
Deposita			
	<i>Deposits</i>	10.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt			
<i>Long-term liabilities in total</i>		<u>10.000</u>	<u>0</u>

Balance 31. december

Balance sheet 31 December

All amounts in DKK.

Passiver			
Liabilities			
Note		2014	2013
Gældsforpligtelser (fortsat)			
Liabilities (continued)			
Leverandører af varer og tjenesteydelser			
Trade creditors		1.020.519	436.493
Anden gæld			
Other debts		731.265	1.746.381
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			
Short-term liabilities in total		1.751.784	2.182.874
Gældsforpligtelser i alt			
Liabilities in total		1.761.784	2.182.874
Passiver i alt			
Liabilities in total		2.170.853	2.645.008
9 Medarbejderforhold			
Staff matters			
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Mortgage and securities			
11 Eventualposter			
Contingencies			

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Skat af årets resultat		
<i>Tax on ordinary results</i>		
Årets regulering af udskudt skat		
<i>Adjustment for the year of deferred tax</i>	-21.952	-9.144
	<u>-21.952</u>	<u>-9.144</u>
	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
2. Erhvervede rettigheder		
<i>Acquired rights</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	246.664	246.664
Kostpris 31. december		
<i>Cost 31 December</i>	<u>246.664</u>	<u>246.664</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-143.647	-94.314
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-49.333	-49.333
Af- og nedskrivninger 31. december		
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<u>-192.980</u>	<u>-143.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Book value 31 December</i>	<u>53.684</u>	<u>103.017</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	36.258	19.350
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>0</u>	<u>16.908</u>
Kostpris 31. december		
 <i>Cost 31 December</i>	 <u>36.258</u>	 <u>36.258</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation and writedown 1 January</i>	-20.066	-19.350
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	<u>-4.224</u>	<u>-716</u>
Af- og nedskrivninger 31. december		
 <i>Depreciation and writedown 31 December</i>	 <u>-24.290</u>	 <u>-20.066</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		
 <i>Book value 31 December</i>	 <u>11.968</u>	 <u>16.192</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2014	31/12 2013
4. Udskudte skatteaktiver		
<i>Deferred tax assets</i>		
Udskudte skatteaktiver 1. januar		
<i>Deferred tax assets 1 January</i>	7.071	-2.073
Udskudt skat af årets resultat		
<i>Deferred tax of the results for the year</i>	21.952	9.144
	29.023	7.071
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
<i>The following items are subject to deferred tax:</i>		
Immaterielle anlægsaktiver		
<i>Intangible fixed assets</i>	4.378	1.277
Materielle anlægsaktiver		
<i>Tangible fixed assets</i>	-541	-815
Fremført underskud		
<i>Losses brought forward</i>	25.186	6.609
	29.023	7.071

Selskabsskatteprocenten vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 24,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

In the period 2014-2016, the corporate tax rate will be reduced gradually from 24,5 % to 22 %, which will affect the extent of deferred tax liabilities and deferred tax assets. In the accounts, changes in the tax rates are treated as a change in financial estimates.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	31/12 2014	31/12 2013
5. Tilgodehavende selskabsskat		
<i>Receivable corporate tax</i>		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar		
<i>Receivable corporate tax 1 January</i>	6.048	-3.989
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år		
<i>Paid corporate tax concerning last year</i>	-6.048	3.989
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år		
<i>Receivable corporate tax concerning previous years</i>	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år		
<i>Paid tax on account for the present year</i>	6.000	6.000
Rentetillæg		
<i>Interest on tax</i>	66	48
	6.066	6.048
6. Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>		
Virksomhedskapital 1. januar		
<i>Contributed capital 1 January</i>	147.000	147.000
	147.000	147.000
Der har indenfor de seneste 5 år været følgende bevægelser på virksomhedskapitalen:		
<i>Within the latest 5 years, the following changes in the share capital have taken place:</i>		
Kapitaludvidelse 13. oktober 2010, kontant		
<i>Capital increase 13 October 2010, cash</i>	22.000	

Noter

Notes

All amounts in DKK.

		<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
7.	Overført resultat		
	<i>Results brought forward</i>		
	Overført resultat 1. januar		
	<i>Results brought forward 1 January</i>	315.134	343.312
	Årets overførte overskud eller underskud		
	<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	-84.493	-28.178
		<u>230.641</u>	<u>315.134</u>
8.	Gældsforpligtelser		
	<i>Liabilities</i>		
		</	

Noter

Notes

All amounts in DKK.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Mortgage and securities

Til sikkerhed for gæld til långiver, 558 t.kr., har selskabet stillet håndpant. Håndpantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For loan debts, TDKK 558, the company has provided security in company assets. This security comprises the assets below stating the book values

Varebeholdninger	1.349 t.kr.
<i>Inventories</i>	

11. Eventualposter

Contingencies

Operationel leasing

Operational leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 7 måneder og en samlet restleasingydelse på 165 t.kr.

The company has entered into operational leasing contracts and have 5 months left to run, and the total outstanding leasing payment is TDKK 165.